12. 1420. április 21.

Universis Cristi [!] fidelibus tam presentibus quam futuris, seriem presentium
inspecturis Stephanus prepositus monasterii beate Marie virginis de Turoch
locique eiusdem conventus salutis optamentum in omnium Salvatore. Ad
universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod Mathyas famulus Petri
dicti Cordos de Domanisa, in persona eiusdem Petri, domini sui nostram veniendo
in presentiam exhibuit nobis quasdam litteras patentes olim serenissimi principis
domini Lodovici regis Hungarie felicis recordie [!] tenoris et continentie infrascripte
petens nos precum debita cum instantia, quatenus ob maiorem rei evidentiam et
cautelam uberiorem totam formam et tenorem earundem litterarum transsumpmi
et litteris nostris privilegialibus inseri faciendo transscriptum ipsarum sibi dare
dignaremur pro suorum iurium tuitione. Quarum quidem litterarum nobis sic
exhibitarum tenor per omnia is est:
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(Átírva a fentebb 9. szám alatt közölt oklevél, amely a 8. számú iratot is
magában foglalja.)

Nos itaque iustis ac equitati consonis postulationibus pretaxati Mathye per
eundem in persona memorati Petri dicti Cordos, domini sui nobis porrectis, ymmo
communi iustitie in hac parte aquiescentes, prescriptas litteras supradicti domini
Lodovici regis nobis per eundem modo, quo supra, exhibitas, non abrasas, non
cancellatas, nec in aliqua sui parte vitiatas fore conspicientes, totam formam et
tenorem earundem de verbo ad verbum nichil addendo, nilque ex eisdem
diminuendo seu variando transsumpmi et presentibus litteris nostris privilegialibus
inseri faciendo, presentes appensione sigilli nostri roboratas prefato Petro dicto
Cordos duximus concedendum ad cautelam. Datum die dominica proxima ante
festum Sancti Georgii martyris, anno verbi incarnati Mille[si]mo
quadringen[tesi]mo vigesimo.

Eredetije: Budapest, Magyar Országos Levéltár. Dl. 105 384. (Szádeczky-
Kardoss cs. lt. / 1962: 2140.); Ugyanezen oklevélrõl készült fényképet õrzõ
jelzet: Dl. 105 969. (Szádeczky-Kardoss cs. lt.). E második jelzethez
mellékelt másolat leírása szerint: hártyára írt eredetijérõl a selyem zsinóron
függõ viaszpecsét elveszett. 

Másolata: Budapest, Magyar Országos Levéltár. Dl. 105 969. (Szádeczky-
Kardoss cs. lt. / 1962: 2140.; az oklevél eredetijéhez azonos jelzet alatt
mellékelve). Szira Béla IV. éves tanárjelölt, a Magyar Történelmi
Szeminárium könyvtárnoka készítette a Szádeczky Lajos egyetemi tanár
birtokában levõ eredetirõl. Szádeczky Lajos a másolatot az eredetivel
egybevetette és javította, majd szóról szóra való egyezését az eredetivel
Kolozsvárott 1911. január 19-én aláírásával tanúsította. Mindehhez
Domanis és vidéke címfelirattal térképvázlatot is mellékelt.